تلویزیون نهاد مردمی
رادیو پیوند در سوید
روزنامه سوئدی Hasslehom که عنوان مقالهاش را گذاشته بود: صدای زندانی سیاسی در ایران باش
رادیو همصدا آتارا
رادیو ایراوا در آتارا
رادیو آوا در سوید
رادیو پژواک سوئد
رادیو ایرانیان نورژ
در رادیوی فارسی زبان ونکور
رادیو پیام در ونکور

یکصدا در ۴۹ شهر دنیا

یک گزارش کوتاه از برگزاری ۲۰ ژوئن ۲۰۱۱ - ۳۰ خرداد ۱۳۹۰ روز جهانی در حمایت از زندانیان سیاسی شیوا محبوبی

زندانیان سیاسی سابق به مناسبت این روز پیام دادند؛ این نامه ها در سطح بسیار وسیعی پخش شد.

در طول کمپین ۲۰ ژوئن به پارلمان اروپا، کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل، دولت‌های کانادا و هلند و انگلستان نامه نوشته شد که از سوی اداره کل روابط خارجی پارلمان

لیست رسانه ها در پایین ضمیمه

روز جهانی در حمایت از زندانیان سیاسی در ایران در ۴۹ شهر دنیا با موفقیت برگزار شد.

برگزاری این روز در اشکال مختلف از جمله:

۱- تظاهرات در روزهای ۱۸، ۱۹ و ۲۰ و ۲۱ ژوئن ۲۰۱۱ برابر با ۲۸-۲۹ و ۳۰ خرداد ۱۳۹۰
۲- میزهای اطلاعاتی و پیکت
۳- نمایشگاه عکس،

۴- کنسرت در حمایت از کمپین ۲۰ ژوئن در روز ۲۹ می در انگلستان
در طول کمپین ۲۰ ژوئن و

بالاخص در طول سه روز برگزاری مراسمها، توانستیم علیرغم سکوت رسانه ها و دول غربی در رابطه با وضعیت زندانیان سیاسی در ایران و احکام اعدام، توجه و حمایت هزاران نفر را عمدتاً در کشورهای مختلف در اروپا استرالیا و آمریکای شمالی بار دیگر به مسئله زندانیان سیاسی و خانواده هایشان جلب کنیم.